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: i; j ,  forslag t i l  lov om ændr ing  af  udskrivningsloven., f v 

I I .  forslag til lov oin ændr ing  a f  l ign ings lóven  J- 

I I I .  forslag til lov oin ændr ing  a f  lov om opkrævning  af  indkpmst -  
1 ;;i 홢홢; -ivvi'--: og fo rmueska t  for personer  m.  v. \ 

.1 ..,홢 (Kildeskat), v - - . - - ' . ' < 홢 . ' *  홢 홢 
IV. forslag til lov ont en særlig afgift ved  overdragelse af  fas t  e jendom,  

V ' <^P^lag. t i ldbyöm,ifcndring;ä:f"lov'oni^tbBaksä^ift ier ,  

VI .  forslag t i l  lov om ændr ing  a f  lov om afgift  a f  spiri tus m.  m. ,  

홢,.u VII .  forslag til  loy om ændr ing  a f  joy oi^ afgift a f  benzin,  

V I I I  . fors lag til lov om ændr ing  a f  lo v om vægtafgi f t  a f  motó'r'kørét"øjer m.  v. og 

I X .  forslag til lov om ændr ing  a f  lov om folkepension. i ;  ̂ j 
-  : 홢 ' (Nedsættelse 'af folkepensiollsbidrag). 

(Afgivet af udvalget den 14. september 1,9,72),; ' 

Udvalget ha r  efter,'lovforslagenes'2. be- 
handling holdt et møde. 

Udvalget har herunder modtaget1 skrift- 
lige og/eller: mundtlige < henvendelser fra.: ! 
Advükaterne, Arup; og Hvidt,  ̂ i r 
De samvirkende danske Landboforeninger 

og 
De samvirkende danske Husmandsfürehin- 

ger 
Turistvognmændenes Landsorganisation 

Samt i ; i , : .  
Vridsløselille Andelsboligforening. 

Finansministeren har stillet nedenstående, 
ændringsiorslag'tir forslag tirlov oiii en sær- 
lig afgift ved overdragelse af fast ejendom 
og forslag til lov om ændring af lov oni''af- 

I : gift af benzin, hvorom henvises til de led- 
sagende bemærkninger. 

Herefter afgiver udvalget følgende ind- 
stillinger: 

,Ad 7. forslag til lov om ændring af 'udskriv- 
1 ningsliwen, '홢 ,: 1", 

. Ad II.  . . .  9  tik loi) öm ænilringaf'lignings- 
홢홢홢'> 'loven;, 홢'-홢iiii'! . <  
Acli III* f orslag til lov om ænilring af lov om 

opkrævning af indkomst- og lormuesläd /o)' 
personer mf^vvrfKüdeskaty'ög^-'? 

Ad IX. log-slag til lov om ændring af lov O1n 
folkepension.; (Nedsættelse af folkepensions- 

bidrag). : , 

vy;(Et flertal (socia'ideiliokratiets :,>.«og v sociali- 
stisk folkepartis medlemmer af udvalget) 

...indstiller lovf orslagene til vedtagelse-uændret. 

Et gnindi-etal (det konservative folkepartis, 
Venstres og det radikale venstres medlem- ; - 
mer af udvalget) kan ikke medvirke til lov- 
forslagenes gennemførelse. 

Ad V. forslag til lov om ændring af tobaksaf- 
. gifter, 
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Ad VI. forslag til lov om ændring af lov om af- 
gift af spiritus m. m. og 

Ad VIII. forslag til lov om ændring af lov om- 
vægtafgift aJ motorkøretøjer m. v. 

Et  flertal (socialdemokratiets og sociali- 
stisk folkepartis medlemmer af" udvalget) 
indstiller lovforslagene til vedtagelse i den af- 
fattelse, hvori de foreligger efter 2. behand- 
ling, 홢 . 

Et  mindretal (det konservative folkepartis, 
venstres og det  radikale; ven stres medlem-; 
mer af udvalget) kan ikke medvirke til lov- 
forslagenes gennemførelse. 홢;; i 홢 :: - 홢; i ! 홢 5 

Ad I V. forslag til lov om en sairlig afgift ved 
overdragelse af fast ejendom og '"r! "' - 

Ad VII. forslag til lov om ændring af lov .om 
. afgift, af benzin., . 홢; 홢 -s 

Et  flertal (socialdemokratiets , og.,sociali- 
stisk folkepartis medlemmer af udvalget) 
indstiller- lovforslagene til- vedtagelse med de 
af finansministeren stillede, ændringsforslag. 

Et mindretal (det konservative folkepartis, 
venstres; og; det radikale,venstres'; medlem-: 
mer af udvalget) kan ikke medvirke til lov- 
forslagenes gennemførelse. ! ? ;  ''=홢홢 - 1 : 

Æ n d r i n g s f o r s l a g '  .1 *'! 
til 

IV. forslag til lov om en særlig afgift ved 
, overdragelse af fast ejendom, v s,'. 

Af finansministeren, tiltrådt af et flertal 
.. (Orla Møller, Finn Christensen, : Jørgen 

Peder Hansen, Lysholt Hansen, Ove Han- 
sen, Risgaard Knudsen, Lone Nielsen, 
Erling Olsen, Morten Lange, Gert Petersen 
og Ømann): 

Til § 3. 
I stk., 1 og sth. 2 ændres ,,4. september 

1972" til: 홢1. oktober 1972". 

; B e m æ r k n i n g e r  t i l  ændrings-  
fors laget .  - 

f E i t e r  lovforslaget'skal der svares særlig 
afgift i alle tilfælde, hvor stempelpligten ind- 
træder den 4.' september 1972 eller senere. 
Ændringsforslaget går ud på at udskyde be- 

gyndelsestidspunktet til den 1. oktober 1972. 

VII. forslag iii lov om ændring af lov 0111 
> afgift af beHziM. : 홢 홢 

Af . finansministeren, ; tiltrådt af et flertal 
(Orla Møller, Finn Christensen, Jørgen 
Peder Hansen, Lysholt Hansene Ove Han- 

. sen, Risgaard , Knudsen, ; Lone Nielsen, 
Erling Olsen, Morten Lange, Gert Petersen 
og Ømann): : i , ;:  ̂ i 

-.I-:- Til § 1. 
. ; i  ændres i,82 øre" til: 홢82,17 øre". 

. Bemærkn inger  t i l  ændrings-  . 
." lorslaget. '  ' 

i : En benziiiafgiftsforhøjeise på ,5,17 øre pr. 
liter vil motivere en detailprisfürhøjelse på 
6 øre pr.: liter uden 'iiogciii avanceforøgelse. 

Orla Maller. Finn ChpMtensen. Jørgen Peder Hansen. Lysliolt Hansen, 
. ;. p.oostfor:marid: .11 .. 

Ove ",Hansen. -, ' - Risgaard: Knudsen, 
formand. I 홢 

, Lone Nielsen. Erling Olsen. Morten Lange. 

Gert Petersen. Oniaiui. Poul Schlüter. Hans Kjær. ISiim-Hansen. Stelter. 

Poul - Hartling. Enggaard. ' Jens Foged. DaMgaard. Bernhard Baiinsgaard. 

Niels Helveg Petersen, j , : . . .  i ; 홢 


